吉首大学文件

吉大发〔2018〕12号

吉首大学

关于公布2017年优秀本科课堂教学质量奖
评选结果的通知
各学院、校部机关各单位：
为提高我校教师的教学积极性，吸引更多优秀教师参与课堂教学，鼓励教师进行教学内容、方法和手段的改革，不断提高教学质量，根据《吉首大学优秀本科课堂教学质量奖评选暂行办法》和《关于组织开展吉首大学2017年优秀本科课堂教学质量奖评选工作的通知》有关精神，2017年9月至12月，学校开展了优秀本科课堂教学质量奖评审工作。专家组通过听课评价、审阅教学研究成果和教学基本文件、现场说课展示评审等方式对参评教师的课堂教学和综合素质进行评定，确定石雅云等31名教师为2017年优秀本科课堂教学质量奖获得者，现予以公布。
希望获奖的教师再接再厉，再创佳绩。希望全体教师向获奖教师学习，在课堂教学中不断改革创新，共同推动我校课堂教学质量的提高。
附件：吉首大学2017年优秀本科课堂教学质量奖获奖名单
                                 吉首大学
                               2018年4月8日
吉首大学校长办公室　               2018年4月8日印发
附件
吉首大学2017年优秀本科课堂教学质量奖获奖名单
石雅云（美术学院）          朱晓红（体育科学学院）
陈 旋（音乐舞蹈学院）       文理中（体育科学学院）
朱 颖（法学与公共管理学院）  曾 蓉（国防教育学院）
曹景文（历史与文化学院）     李波荣（美术学院）
苏根英（国际教育学院）      罗 琼（文学与新闻传播学院）
刘泰然（文学与新闻传播学院）  孙忠良（马克思主义学院）
刘 瑛（国际教育学院）       孙 玮（文学与新闻传播学院）
涂 晴（外国语学院）         曹素芳（马克思主义学院）
欧阳卉（商学院）            王小云（物理与机电工程学院）
王小莉（医学院）            楚 婷（医学院）
龙海军（商学院）            孙 晶（物理与机电工程学院）
顾仁勇（化学化工学院）      粟 娟（旅游与管理工程学院）
黄光亚（信息科学与工程学院）  唐赞玉（信息科学与工程学院）
刘水良（旅游与管理工程学院）  庄大春（土木工程与建筑学院）
钟文勇（数学与统计学院）     刘如艳（数学与统计学院）
颜一鸣（软件学院）
3